[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2013 года   № 1257
о признании утратившим силу Постановления
администрации Кунашакского муниципального
района от 09.11.2012 г. № 1854 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальными учреждениями,
подведомственными Управлению образования
администрации Кунашакского муниципального
района муниципальной услуги «Организация
оздоровления и отдыха в каникулярное время»

в связи с протестом Прокурора Кунашакского района Трапезникова С.В. о несоответствии административного регламента Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам, ФЗ от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях унификации муниципальной услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу  постановление администрации Кунашакского муниципального района  от 09.12.2012 г.   № 1854 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации Кунашакского муниципального района муниципальной услуги «Организация оздоровления и отдыха в каникулярное время».
2. Управлению образования   администрации Кунашакского муниципального района в трехмесячный срок разработать новый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация оздоровления и отдыха детей и подростков в лагере Муниципальное бюджетное учреждение «Детский оздоровительный лагерь им. Г.И. Баймурзина» в каникулярное время.
3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации района (Асатулин Р.Х.).
4.  Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Кунашакские вести» и на сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации района                                                               В.С. Закиров
Подготовил:

Начальник юридического отдела

Управления образования

      Аюпов В.Ш.

Согласовано:

Руководитель Управления образования

      Асатулин Р.Х.

Заместитель Главы администрации района

По социальным вопросам

       Янтурина Г.Г.

Начальник юридического отдела

Администрации района

       Нафигина Т.Р.

Рассылка:

1. В дело – 1 экз.;

2. Управление образования – 2 экз.

Итого: 3 (три) экземпляра